
 
 

UCHWAŁA NR X/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 7 837 780,76 zł 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin, kwota 392 025,36 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 
utworzonej na podstawie nowych przepisów ustawy o dochodach JST, na podstawie przepisów 
znowelizowanego rozporządzenia ws. klasyfikacji budżetowej. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 7 445 755,40 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z subwencji ogólnej o której mowa w ustawie o dochodach JST, na podstawie 
przepisów znowelizowanego rozporządzenia ws. klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 7 837 780,76 zł 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 7 445 755,40 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z subwencji ogólnej o której mowa w ustawie o dochodach JST, na podstawie 
przepisów znowelizowanego rozporządzenia ws. klasyfikacji budżetowej. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin, kwota 392 025,36 zł. 

- zmiana klasyfikacji dochodów z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 
utworzonej na podstawie nowych przepisów ustawy o dochodach JST, na podstawie przepisów 
znowelizowanego rozporządzenia ws. klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 25 000,00 zł 

1. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, paragraf 4810 Rezerwy, 
kwota 25 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 929



- zmniejszenie kwoty rezerwy ogólnej na wkład własny do inwestycji i na udzielenie dotacji celowej dla 
Powiatu Łobeskiego. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 25 000,00 zł 

1. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, paragraf 2710 Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących, kwota 5 000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na udzielenie dotacji dla Powiatu Łobeskiego na zadanie pn. „Świadczenie 
usług medycznych w zakresie diabetologii”.  

2. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych, kwota 20 000,00 zł. 

1) wydatki inwestycyjne kwota 20 000,00 zł; 

- planu wydatków na wkład własny na realizację programu pn. Modernizacja nawodnienia murawy 
Stadionu Miejskiego im. Antoniego Kontowicza w Dobrej, realizowanego na terenie Gminy Dobra ze 
środków województwa zachodniopomorskiego na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 929


	UCHWAŁA NR X/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (6) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 2 pkt 1



	§ 5
	§ 6


		2025-03-04T11:25:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




